
団体責任者各位

鳩ヶ谷合同稽古会

大会実行委員会

第9回関東マスターズ空手道選手権大会開催のご案内

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にて「第 9 回 関東マスターズ空手道選手権大会」を開催する運びとな

りました。

これもひとえに皆様方のご支援とご協力の賜物と深く感謝申し上げます。

本大会は 35 歳以上の空手修行者が主役となる大会として、青少年大会とは切り離し独立し

て開催いたします。1コート運営の小規模ながらも、大人が真剣に挑戦できる場を守り続け

たいとの思いから、例年通り各年代・各レベルに応じたクラスを設けております。

会場確保の都合により、開催日は 2026 年 1 月 10 日(土)とさせていただきました。

新年早々の大会となるため、参加を予定される皆様におかれましては年末年始の過ごし方に

影響を及ぼす点もあるかと存じますが、ご了承いただければ幸いです。

また、年末年始を挟む関係で、トロフィーやパンフレット準備の都合上、申込締切を例年よ

り早めに設定しております。

本大会が日頃の鍛錬の成果を存分に発揮し、同世代の仲間と切磋琢磨できる貴重な機会にな

ることを願っております。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひ多数のご参加ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時 2026 年 1 月 10 日(土) 午前 11:30 開場 / 午後 12:30 第 1 試合開始

場所 東京武道館第一武道場(足立区綾瀬) 〒120-0005 足立区綾瀬 3-20-1

TEL：03-5697-2111

主催 一般社団法人鳩ヶ谷合同稽古会

後援

協力

東京都

関東武道推進連合真勇

以上


